0 $1JN1cj 1

I
if

ESTADO DO PARANA

OfIcio n° 2060/2018-GAPRE
Maringá, 11 dejunhode 2018.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento no. 32612018 apresentado peto Vereador

Homero Marchese para a pavimentacão asfaltica da Avenida Pioneiro Joao Pereira,

no Jardim Industrial, anexamos o parecer da Secretaria Municipal de Obras

PQblicas.

Atenciosamente,

ccZDo 	 vizanFiIh mingos Tr
Chefe de Gabinete

A Sua Excelência o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Câmara Municipal de Maringé
Nesta

ALL PREFEITURA DO MUNIC1PIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS

DIRETORIA DE INFRAESTRUTURA

A
CAMARA MUNICIPAL DE MARINGA
REF: REQUERIMENTO 32612018.

REF: PROCESSO 36871 /2018 DE 25 DE MAIO DE 2018.

Em atendimento a soiicitaçao do Vereador Romero Marchese, informamos que o
projeto para a pavimentaçao da Avenida Pioneiro Joao Pereira está em fase final, corn
programação de execuçâo inclusa no PPA - Piano de pavimentaçao asfãltica 2018-
2021, prevista para o anode 2018.

DE ACORDO

ASS 	PA TU

Marcos Zucoloto Ferraz
Eng. Civil' CREA No 27.476[D-PR

Seaetãcio Municipal de Obits Poblicas

alo de 2018.

Ei

N.,

Página I de I